
ZARZĄDZENIE NR 32/2019
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.1) ) i §14 uchwały Rady Miejskiej Nr II/15/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy i Miasta w Mirosławcu na 2019 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2019 o kwotę 950,00 zł, w tym z tytułu dotacji na 
zadania zlecone o kwotę 950,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2019 o kwotę 950,00 zł, w tym z tytułu dotacji na 
zadania zlecone o kwotę 950,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 200.187,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr3.

§ 4. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 11.100,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 4.

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 26.536.929,76 zł, w tym:

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 6.185.509,11 zł,

b) wydatkami w kwocie 29.811.188,35 zł, w tym:

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 6.185.509,11 zł,

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 3.274.258,59 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi zaciągniętych pożyczek i z wolnych środków.

§ 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Id: B601B158-9426-4644-97D4-316B67AD91A3. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
                950,00                              -      

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

                950,00                              -      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

                950,00    

                950,00                              -      

Załącznik nr 1

do Zarzadzenia nr 32/2019

Burmistrza Mirosławca

Ogółem

z dnia 29 marca 2019 r.

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

Strona 1

Id: B601B158-9426-4644-97D4-316B67AD91A3. Podpisany Strona 1



do Zarządzenia nr 32/2019

1 2 3 4 5 6

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sąsownictwa
                950,00                                -      

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

                950,00                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  475,00    

4300 Zakup usług pozostałych                 475,00    

                950,00                                -      

Załącznik nr 2

Burmisrza Mirosławca

z dnia 29 marca 2019 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Id: B601B158-9426-4644-97D4-316B67AD91A3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 32/2019

Burmistrza Mirosławca

1 2 3 4 5 6

010  Rolnictwo i łowiectwo                              528,00                                 528,00    

01095 Pozostała działalność                              528,00                                 528,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                              528,00    

4300 Zakup usług pozostałych                              528,00    

600  Transport i łączność                           3 000,00                              3 000,00    

60004 Lokalny transport zbiorowy                                     -                                3 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                           3 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne                           3 000,00                                         -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           3 000,00    

630  Turystyka                           4 500,00                              4 500,00    

63095 Pozostała działalność                           4 500,00                              4 500,00    

4270 Zakup usług remontowych                           4 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           4 500,00    

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                              240,00                                 240,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne                              240,00                                 240,00    

4190 Nagrody konkursowe                              240,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                              240,00    

801  Oświata i wychowanie                         34 914,00                            34 914,00    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                         34 914,00                            34 914,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu                                     -                              34 914,00    

4300 Zakup usług pozostałych                         34 914,00    

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu                         22 280,00                                         -      

4300 Zakup usług pozostałych                         22 280,00    

Szkoła Podstawowa w Piecniku                           7 197,00                                         -      

4300 Zakup usług pozostałych                           7 197,00    

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko w Mirosławcu                           5 437,00                                         -      

4300 Zakup usług pozostałych                           5 437,00    

852  Pomoc społeczna                           3 051,00                              3 051,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej                           3 051,00                              3 051,00    

w Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                           3 051,00                              3 051,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           3 051,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                           3 051,00    

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                              500,00                                 500,00    

85395 Pozostała działalność                              500,00                                 500,00    

 z dnia 29 marca 2019 r.

Przemieszczenia wydatków

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Strona 1

Id: B601B158-9426-4644-97D4-316B67AD91A3. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

p Urząd Miejski w Mirosławcu                              500,00                                 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                              500,00    

4300 Zakup usług pozostałych                              500,00    

855  Rodzina                              130,00                                 130,00    

85502

Świadzcenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

                               87,00                                   87,00    

w Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                                87,00                                   87,00    

4300 Zakup usług pozostałych                                87,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                87,00    

85504 Wspieranie rodziny                                43,00                                   43,00    

w Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                                43,00                                   43,00    

4300 Zakup usług pozostałych                                43,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                43,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                         51 300,00                            51 300,00    

90003 Oczyszczanie miast i wsi                         43 500,00                                         -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           3 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych                         40 000,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                           7 800,00                              3 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           3 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           7 800,00    

90095 Pozostała działalność                                     -                              47 800,00    

4300 Zakup usług pozostałych                         47 800,00    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                       101 624,00                          101 624,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                       101 624,00                          101 624,00    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                       101 624,00    

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                       101 624,00    

926  Kultura fizyczna                              400,00                                 400,00    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                              400,00                                 400,00    

4190 Nagrody konkursowe                              400,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                              400,00    

200 187,00                      200 187,00                      Ogółem

Strona 2

Id: B601B158-9426-4644-97D4-316B67AD91A3. Podpisany Strona 2



  

Załącznik nr 4

do Zarządzenia nr 32/2019

Burmistrza Mirosławca

  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

630  Turystyka                 3 100,00                               -      

63095 Pozostała działalność                 3 100,00                               -      

4300 Zakup usług pozostałych                 3 100,00    

710  Działalność usługowa                 8 000,00                               -      

71035 Cmentarze                 8 000,00                               -      

4300 Zakup usług pozostałych                 8 000,00    

758  Różne rozliczenia                            -                    11 100,00    

75818 Rezerwy ogólne i celowe                            -                    11 100,00    

4810 Rezerwy               11 100,00    

              11 100,00                  11 100,00    

z dnia 29 marca 2019 r.

Rozdysponowanie rezerwy ogólnej

Ogółem:

Strona 1

Id: B601B158-9426-4644-97D4-316B67AD91A3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 32/2019

Burmistrza Mirosławca

z dnia 29 marca 2019 r.

Zwiększenie dochodów

Zmiany po stronie dochodów dokonane zostały w związku z otrzymanymi dotacjami celowymi na
zadania zlecone, tj. na podstawie:

- Informacji nr 45 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie DKS-3113/45/WS-
d/2019 z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie dotacji celowej na wydatki związane z przygotowaniem i
przekazaniem depozytów z wyborów do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego,
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast z roku 2018 do archiwum państwowego (rozdział 75109 § 2010)
w kwocie 950,00 zł.

Ogółem zwiększenie dochodów w kwocie 950,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 1.

Zwiększenie wydatków

Zwiększone wydatki w kwocie 950,00 zł, przeznaczono na wydatki w działach, rozdziałach i paragrafach,
zgodnie z treścią załącznika nr 2.

Przemieszczenia wydatków budżetu

Przemieszczono wydatki w kwocie 200.187,00 zł, w tym;

Przemieszczenia wydatków wynikają z dostosowania planu do przewidywanego jego wykonania na dzień
29 marca 2019 r., zgodnie z treścią załącznika nr 3.

Rozdysponowanie rezerwy ogólnej

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 11.100,00 zł, z przeznaczeniem na;

- zabezpieczenie środków na zakup usług oczyszczania miejsca do kąpania (dno jeziora), plaży i boisk
nad jeziorem Kosiakowo (rozdział 63095 § 4300) w kwocie 3.100,00 zł,

- zabezpieczenie środków na zakup usług związanych z wykonaniem dwóch pomników na cmentarzu w
Mirosławcu (rozdział 71035 § 4300) w kwocie 8.000,00 zł,

zgodnie z treścią załącznika nr 4.

Id: B601B158-9426-4644-97D4-316B67AD91A3. Podpisany Strona 1




